

№ 4 ХАТТАМА
баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен
№4 хабарландыру бойынша сатып алу қорытындылары туралы

Павлодар қ.

2024ж. «07» наурыз

1. Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Павлодар облыстық кардиологиялық орталығы" ШЖҚ КМК мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушысы баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен медициналық бұйымдарды сатып алды:

р/с №	Медициналық бұйымдардың атауы	Өлшем бірлігі	саны	бағасы	сомасы
1	Полиглюкин ерітіндісі 33% . Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.	күты	30	3 500	105 000
2	Кассеталар Sterrad NX медициналық зарарсыздандыру жүйесі барлық таза ALL Clear технологиямен жабдықтармен және керек-жарақтармен. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.	орау	3	198 000	594 000
3	Буып-түю пакеттері бастап STERRAD NX медициналық зарарсыздандыру жүйесі ALL Clear технологиясымен керек-жарақтарымен және шығын материалдарымен 75ммx70м. өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды құрайды (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп).	орама	3	18 000	54 000
4	Буып-түю пакеттері бастап STERRAD NX медициналық зарарсыздандыру жүйесі ALL Clear технологиясымен керек-жарақтарымен және шығын материалдарымен 250ммx70м. өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада	орама	3	58 000	174 000

	көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды құрайды (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп).				
5	Буып-түю пакеттері бастап STERRAD NX медициналық зарарсыздандыру жүйесі ALL Clear технологиясымен керек-жарақтарымен және шығын материалдарымен 100ммх70м. өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды құрайды (жарамдылық мерзімі екі жыл немесе одан да көп).	орама	3	26 000	78 000
6	Көлемі 250 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.	орама	15	25 900	388 500
7	Көлемі 100 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.	орама	25	11 290	282 250
8	Көлемі 75 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.	орама	25	9 660	241 500
9	Көлемі 150 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен	орама	25	16 200	405 000

	зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.				
10	Көлемі 200 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.	орама	20	19 400	388 000
11	Көлемі 400 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі:қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.	орама	12	45 200	542 400
12	Плазмалық зарарсыздандыруға арналған орауыш материалдар 90*90см. тоқыма емес мата-бұл бір-бірімен байланысқан үш сыртқы спанбонд (s) қабатынан және екі ішкі мелтблаун (M) қабатынан тұратын, ssmms конструкциясына сенімді тосқауыл қасиеттерін және жоғары бет беріктігін қамтамасыз ететін, вилланың пайда болу мүмкіндігін болдырмайтын бірегей көп қабатты материал. SMX тоқыма емес материалы плазмалық, бу, газды зарарсыздандыруға арналған медициналық құралдар жиынтығын, киім-кешек пен операциялық киім жиынтығын, салмағы мен көлемі бойынша әр түрлі орауға арналған. Ішкі қабат ретінде креп қағазымен немесе тоқыма емес матамен үйлесімде, сондай-ақ жасыл SMX және SMX1 материалдарымен үйлесімде ылғал сіңіретін қабат ретінде пайдалануға болады, салмағы 3 кг-ға дейінгі бұйымдарды орау үшін тығыздығы 37 гр/м ашық көк түс ұсынылады. Жеткізуші Тапсырыс берушіге жеткізген күні медициналық	лист	2 000	486	972 000

бұйымдардың жарамдылық мерзімі: кемінде елу қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің пайызы (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде).				
БАРЛЫҒЫ				4 224 650

Бөлінген сома **4 224 650** (төрт миллион екі жүз жиырма төрт мың алты жүз елу) теңге.

2. Осы әдісті қолдану негіздемесі-тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдарды және мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларына сәйкес **(бұдан әрі-Қағидалар)**

3. Келесі жеткізушілер өздерінің баға ұсыныстарын ұсынды:

р/с №	Атауы	Күні	Уақыты
1	"Мерусар и К" ЖШС	26.02.2024ж.	12-26
2	"Қазақстан-МедДез" ЖШС	26.02.2024ж.	14-45
3	"Endo Star" ЖШС	27.02.2024ж.	09-56
4	"Атман Павлодар" ЖШС	28.02.2024ж.	14-54
5	"Медика KZ ЖШС	29.02.2024ж.	08-10
6	"РЭМИ" ЖШС	29.02.2024ж.	09-36

4. Ұсынылған баға кестелерін қарау қорытындысы бойынша әлеуетті өнім беруші хаттамаға №1 қосымшаға сәйкес әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын белгіледі.

5. Конверттерді ашу рәсімі ZOOM форматында өтті, келесі әлеуетті жеткізушілердің өкілдері қатысты:

1. "Қазақстан-МедДез" ЖШС;
2. "Медика KZ" ЖШС;
3. "Атман Павлодар" ЖШС.

6. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы осы сатып алу нәтижелері бойынша **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1) Қағидалардың 75-тармағы негізінде Астана қаласы, Қабанбай батыр даңғылы, 46Б, НП 2 мекенжайындағы "Қазақстан-МедДез" ЖШС-нің №3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 лоттар бойынша баға ұсынысын қабылдамау, рұқсаттың бар екендігін растайтын құжаттың болмауына байланысты рұқсат беру органдары рұқсат беру рәсімі арқылы жүзеге асыратын қызметті немесе әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға жеке немесе заңды тұлғаның құқықтары.

2) Қағидалардың 11-тармағы, 1-тармақшасы негізінде "Қазақстан-МедДез" ЖШС-нің Астана қаласы, Қабанбай батыр даңғылы, 46Б, НП 2 мекенжайындағы №3, 4, 5 лоттар бойынша баға ұсынысы Кодекстің ережелеріне және Денсаулық сақтау салаларының уәкілетті орган айқындаған тәртіпке сәйкес Қазақстан Республикасында мемлекеттік тіркеудің болуын растайтын құжаттың болмауына байланысты қабылданбасын.

3) Ереженің 78-тармағы негізінде "Медика KZ" ЖШС Павлодар қаласы, Н. Назарбаев даңғылы, 75/1, н.п. 77 мекен-жайы бойынша, жалпы сомасы 83 400 (сексен үш мың төрт жүз) теңге 00 тиын ең аз баға ұсынысын ұсынған №1 лот бойынша жеңімпаз деп танылсын.

4) Қағидалардың 78-тармағының негізінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға баға ұсынысы мен құжаттары осы Қағидалардың 80-тармағына сәйкес ұсынылған бір әлеуетті өнім берушінің қатысуына байланысты Астана қаласы, Мирзоян көшесі, 3-56 мекенжайында орналасқан "Endo Star" ЖШС № 2 лот бойынша, жалпы сомасы 591 000 (бес жүз тоқсан бір мың) теңге 00 тиын жеңімпаз деп танылсын.

5) Ереженің 14-тармағы негізінде. Павлодар қаласы, Чайковский көшесі, 5 мекен-жайы бойынша орналасқан "Мерусар и К" ЖШС жеңімпаз деп танылсын №6, 7, 8, 9, 10, 11 лоттар бойынша, жалпы сомасы 2 077 275 (екі миллион жетпіс жеті мың екі жүз жетпіс бес) теңге 00 тиын, осыған байланысты, сатып алуға отандық тауар өндіруші болып табылатын, хабарландыру шарттары мен осы Қағидалардың шарттарына сәйкес келетін өтінімді ұсынған бір әлеуетті өнім берушінің қатысатыны, мұндай әлеуетті өнім беруші жеңімпаз деп танылады, ал басқа әлеуетті өнім берушілердің өтінімдері автоматты түрде қабылданбайды.

6) Қағидалардың 78-тармағының негізінде баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуға баға ұсынысы мен құжаттары осы Қағидалардың 80-тармағына сәйкес ұсынылған бір әлеуетті өнім берушінің қатысуына байланысты Алматы қаласы, Жетісу көшесі, 25/41 мекенжайында орналасқан "РЭМИ" ЖШС №12 лот бойынша жеңімпаз деп танылсын, жалпы сомасы 950 000 (тоғыз жүз елу мың) теңге 00 тиын.

7. Жеңімпаз Тапсырыс берушіге 10 күнтізбелік күн ішінде біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынсын:

1) Фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның "Рұқсаттар мен хабарламалар туралы" Заңға сәйкес алынған (жіберілген) электрондық құжат түріндегі көшірмелері; туралы мәліметтер мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде расталады. "Рұқсаттар және хабарламалар туралы" Заңға сәйкес мемлекеттік органдардың ақпараттық жүйелерінде мәліметтер болмаған жағдайда, әлеуетті өнім беруші фармацевтикалық қызметке және (немесе) есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен прекурсорлардың айналымы саласындағы қызметті жүзеге асыруға тиісті лицензияның, медициналық бұйымдарды көтерме және (немесе) бөлшек саудада өткізу жөніндегі қызметтің басталғаны немесе тоқтатылғаны туралы хабарламаның нотариат куәландырған көшірмесін ұсынады.;

2) заңды тұлға құрмай кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыруға құқық беретін құжаттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

3) заңды тұлғаны мемлекеттік тіркеу (қайта тіркеу) туралы анықтама, жеке куәліктің немесе паспорттың көшірмесі (кәсіпкерлік қызметті жүзеге асыратын жеке тұлға үшін);

4) заңды тұлға жарғысының көшірмесі (егер жарғыда құрылтайшылардың, қатысушылардың немесе акционерлердің құрамы көрсетілмесе, онда акцияларды ұстаушылар тізілімінен үзінді көшірме немесе құрылтайшылардың, қатысушылардың құрамы туралы үзінді көшірме немесе сатып алу жарияланған күннен кейін құрылтай шартының көшірмесі ұсынылады);

5) "Электрондық үкімет" веб-порталы немесе "салық төлеуші кабинеті" веб-қосымшасы арқылы алынған, мемлекеттік кіріс органдарында есепке алу жүргізілетін берешектің жоқ (бар) екендігі туралы мәліметтер;

6) осы әлеуетті өнім берушінің Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмайтындығы туралы Қазақстан Республикасы салық органының анықтамасының түпнұсқасы (егер әлеуетті өнім беруші Қазақстан Республикасының резиденті болып табылмаса және Қазақстан Республикасының салық төлеушісі ретінде тіркелмесе).

Директор



Г. Джакова

p/c №	Медициналық бұйымдардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	бағасы	сомасы	"Атман Павлодар" ЖШС		"Мерусар в К" ЖШС		"Қазақстан-МедДез" ЖШС		"Endo Star" ЖШС		"РЭМИ" ЖШС		"Мелика КЗ" ЖШС		
						бағасы	сомасы	бағасы	сомасы	бағасы	сомасы	бағасы	сомасы	бағасы	сомасы	бағасы	сомасы	бағасы
1	Полнлюкин ертіндісі 55%. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл	құты	30	3 500	105 000	3300	99000									2780	83400	
2	Кассеталар Sterad NX медициналық зарарсыздандыру жүйесі барлық таза ALL Clear технологиямен жабдықтармен және керек-жарақтармен. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл	орау	3	198 000	594 000							197000	591000					
3	Буып-тую пакеттері бастап STERRAD NX медициналық зарарсыздандыру жүйесі ALL Clear технологиясымен керек-жарақтарымен және шығын материалдарымен 75mmx70m. өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды қурайлы (жарамдылық мерзімі	орама	3	18 000	54 000					14567	43701							
4	Буып-тую пакеттері бастап STERRAD NX медициналық зарарсыздандыру жүйесі ALL Clear технологиясымен керек-жарақтарымен және шығын материалдарымен 250mmx70m. өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды қурайлы (жарамдылық мерзімі	орама	3	58 000	174 000					51999	155997							

5	<p>Буып-туо пакеттері бастап STERRAD NX медициналық зарарсыздандыру жүйесі ALL Clear технологиясымен керек-жарактарымен және шығын материалдарымен 100ммx70м. өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген (жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айлы құрайды) (жарамдылық мерзімі Көлемі 250 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдетид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.</p>	орама	3	26 000	78 000	19381	58143											
6	<p>Көлемі 250 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдетид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.</p>	орама	15	25 900	388 500	23390	350850	23199	347985	24550	368250							
7	<p>Көлемі 100 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдетид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.</p>	орама	25	11 290	282 250	10195	272500	10900	249975	9220	230500							
8	<p>Көлемі 75 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдетид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.</p>	орама	25	9 660	241 500	8720	212500	8500	214975	7140	178500							

9	<p>Көлемі 150 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.</p>	орама	25	16 200	405 000	16180	404500	14590	364750	14499	362475	14025	350625
10	<p>Көлемі 200 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.</p>	орама	20	19 400	388 000	18100	362000	17399	347980	19275	385500		
11	<p>Көлемі 400 мм*200 м жалпақ құрама орамдар медициналық бұйымдарды бу, газ (этилен оксиді, бу формальдегид) тәсілдерімен зарарсыздандыруға арналған. Өнім беруші Тапсырыс берушіге жеткізген күнге медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің кемінде елу пайызын (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде); қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі айды (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде) құрайды.</p>	орама	12	45 200	542 400	43900	526800	40499	485988	43200	518400		

12	<p>Плазмалық зарарсыздандыруға арналған орауыш материалдар 90*90см. тоқыма емес мата-бұл бір-бірімен байланысқан үш сыртқы спанбонд (s) қабаттынан және екі ішкі мөлтілаун (М) қабаттынан тұратын, ssmns конструкциясына сенімді тосқауыл қасиеттерін және жоғары бет беріктігін қамтамасыз ететін, вилланың пайда болу мүмкіндігін болдырмайтын бірегей көп қабатты материал. SMX тоқыма емес материалы плазмалық, бу, газды зарарсыздандыруға арналған медициналық құралдар жиынтығын, киім-кешек пен операциялық киім жиынтығын, салмағы мен көлемі бойынша әр түрлі орауға арналған. Ішкі қабат ретінде крел қағазымен немесе тоқыма емес матамен үйлесімде, сондай-ақ жасыл SMX және SMX1 материалдарымен үйлесімде ылғал сіңіретін қабат ретінде пайдалануға болады, салмағы 3 кг-ға дейінгі бұйымдарды орау үшін тығыздығы 37 гр/м ашық көк түс ұсынылады. Жеткізуші Тапсырыс берушіге жеткізген күні медициналық бұйымдардың жарамдылық мерзімі: кемінде елу қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінің пайызы (жарамдылық мерзімі екі жылдан кем болған кезде), қаптамада көрсетілген жарамдылық мерзімінен кемінде он екі ай (жарамдылық мерзімі екі жыл және одан көп болған кезде)</p>	лист	2 000	486	972.000										475	950000		
	БАР.ЛЫҒЫ				4 224 650													